গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
সরকারি কলেজ-৩ অধিশাখা
[www.shed.gov.bd](http://www.shed.gov.bd)

স্মারক নং-৩৭.০০.০০০০.০৬৮.২৭.০০৫.১৯. ২৭৪

তারিখ: ২৭ চৈত্র ১৪২৫
৩১ মার্চ ২০১৯

অভিযোগনামা

বিষয়: জনাব মোঃ ইফতেকার আলী (৩৪৯), সহযোগী অধ্যাপক (পরিসংখ্যান) প্রাক্তন অধ্যক্ষ, সেন্ট্রাল উইমেন্স কলেজ ও বর্তমানে সরকারি বি এম কলেজ, বরিশাল এর বিরুদ্ধে সরকারি কর্মচারি (শৃঙ্খলা ও আপীল) বিধিমালা, ২০১৮ অনুযায়ী অভিযোগনামা।